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ОТЧЕТ 

о выполнении муниципального задания

за 12 месяцев 2022 год
Муниципальное бюджетное учреждение

«Редакция телевизионного и радиовещательного центра 

муниципального образования 
«Ельнинский район» Смоленской области»
09.020.1  «Производство и распространение телепрограмм»

(код муниципальной услуги)

Периодичность: ежеквартально
ЧАСТЬ 1. Сведения о выполняемых работах
1. Реестровый номер  602000.Р.69.1.00000008001
2.Наименование работы: Производство и распространение телепрограмм
3. Категории потребителей работы: в интересах общества, органы государственной 
власти,  органы местного самоуправления
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) выполнения работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

	
	Производство и выпуск телевизионных программ
(наименование показателя)
	
наименование показателя

	1
	2
	3

	14.2
	 Поиск тем, подготовка сценариев (текстов) сюжетов и телепрограмм, съемка, монтаж и размещение в эфире видеоматериалов
	Электронное СМИ
 


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
5.1. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель объема работы

	
	наименование показателя
	единица измере-ния
	утверждено в муниципальном задании

 на  год
	исполнено 

на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное)
значение3:

гр.5/гр.4* *100   
	причины отклоне-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	14.2
	Количество телепередач 
	Час.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


	       65
	61,30
	5
	-
	-


5.2. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	14.2
	Уровень удовлетворенности населения качеством подготовки и распространения телевизионных программ
	да/нет
	да
	да
	-


ЧАСТЬ 2 

Сведения о фактическом достижении иных показателей,
связанных с выполнением муниципального задания:
1. За участие в работе конкурсной комиссии регионального конкурса видеороликов и фоторабот «Объективный профессионал» Благодарственным письмом Регионального Сетевого Ресурсного Центра Профессиональной Ориентации и Жизненной Навигации награждена председатель конкурсной комиссии, исполняющий обязанности директора – редактора Евграфова М.В. (16.12.22г.);
2. За участие в работе конкурсной комиссии регионального конкурса видеороликов и фоторабот «Объективный профессионал» Благодарственным письмом Регионального Сетевого Ресурсного Центра Профессиональной Ориентации и Жизненной Навигации награжден телеоператор Евграфов Ф.Ф. (16.12.22г.)
Исполняющий обязанности директора-редактора    _______________      Евграфова М.В.
«29» декабря 2022 г.
2

